様式第１号（第３条関係）
まち・ひと・しごと創生寄附活用事業（企業版ふるさと応援寄附金）寄附申出書
年　　　月　　　日
伊賀市長　あて
（法人番号）
（法 人 名）
（代表者名）
（本社住所）
伊賀市が実施する伊賀市まち・ひと・しごと創生推進事業を応援するため，下記のとおり寄附を申し出ます。
記

１．寄附申出額　　　　　　　　　　　　　円
[bookmark: _GoBack]　２．寄附対象事業　　※次のいずれかにチェックをお願いします。
□ 誰もが希望を持って働くことができる事業

□ 安心して子どもを産み、育てることができる事業

□ 心豊かに暮らし続けることができる事業

□ 魅力を高め、にぎわいと交流を生み出す事業

３．寄附の公表　　　※次の各号ともいずれかにチェックをお願いします。
⑴ 法人名の公表に　　□ 同意する　　□ 同意しない
⑵ 寄附金額の公表に　□ 同意する　　□ 同意しない
　４．担当連絡先　　　（所　属）
　　　　　　　　　　　（担当者）
（住　所）
　　　　　　　　　　　（ＴＥＬ）
（E-mail）